様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

　宇部市長　様

住　　所
フリガナ
申請者　氏　　名
電　　話（　　　　　）

土砂等撤去事業補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け第　　　号で決定通知のあった土砂等撤去事業補助金について、次のとおり請求します。

[bookmark: _Hlk158193313]
金　　　　　　　　　　円

	振込金融機関名

	銀　　行
信用金庫
農業協同組合

	支店
出張所
代理店

	（　普　・　当　）
	口座番号（右詰め）

	口座名義注１
	カナ

	漢字

※申請書以外の口座へ振り込みを希望される場合は、委任状（様式第8号）を
提出すること。
[bookmark: _GoBack]※お預かりした個人情報は土砂等撤去事業補助金の目的以外には使用しません。